של המנוע מכסה על הלה
ימין, שברים בעצמות עין נגרמו למתלונן המטומה סביב ארובת ארצה. כתוצאה ממעשיו של הנאשם
האף, תזוזה מינימלית ברצפת הארובה ולמינה לפריציה מימין. כן סבל מחבלה בצלע כתוצאה מנפילתו
על הרכב. בגין מעשיו הורשע הנאשם בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק

העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

ולהגיש המתלונן, של רעייתו את להעיד המאשימה ביקשה לעונש הטיעונים ישיבת בפתח .2

מהדרכים הבאות:

;www.eca.gov.il כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה ·

· מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) 35592* או בטלפון 073-2055000;

· במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ד, 03 יולי 2024, במעמד הצדדים.

שירות לב לתשומת שירות. עבודות על ולממונה המבחן לשירות הדין מגזר עותק תעביר המזכירות
העונשין). לחוק 51ג(ג) (סעיף חודשים שישה על עולה השירות עבודות משך המבחן: